
fotografie 

Volby do AS ČVUT v Praze volební obvod Fakulty strojní,  

období 2023-2025 

KANDIDÁT(KA) DO AS ČVUT 
Obvod: akademičtí pracovníci 

 

Karel VÍTEK, Ing. CSc. 

karel.vitek@fs.cvut.cz 

 

 

 

Vzdělání: ČVUT v Praze, Fakulta strojní (1976) a ČVUT v Praze, Fakulta strojní, kandidát 

technických věd (1990). Na FS pracuji od roku 1977.  

Současná pozice: ČVUT Praha, Fakulta strojní – odborný asistent na Odboru pružnosti a 

pevnosti.  

Teze volebního programu:  

Rozvoj naší fakulty je možno významně ovlivňovat při jednání v Akademickém senátu ČVUT, 

kde se o zásadních věcech často rozhoduje. Mou snahou je, aby naše Fakulta strojní, která je 

nejvíce ze všech částí ČVUT vystavována nerovné konkurenci regionálních vysokých škol, nebyla 

vedením ČVUT opomíjena. Potřebujeme na úrovni ČVUT zajistit prostředky a pevné zázemí 

našim studentům a pedagogům. S prací v Akademickém senátu ČVUT již mám zkušenosti, rád 

bych v senátu pracoval na konkrétních tématech v Hospodářské a Rozvojové komisi. Chtěl bych 

naší fakultě prospět. 

 
 

 

 

 

 

 

 

Souhlasím se svou kandidaturou do AS ČVUT v Praze, souhlasím se zveřejněním uvedených 

údajů, a prohlašuji, že nekandiduji do AS za jinou součást ČVUT. 

 

V Praze 07. 11. 2022 


